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Kaupungille saapuu vuosittain useita sponsorointipyyntöjä ja -tiedusteluja. 
Tiedustelut osoitetaan useimmiten kaupungin viranhaltijajohdolle. Sponsorointia 
koskevat tiedustelut liittyvät pääosin kilpaurheiluun: joko yksittäisen urheilijan, 
joukkueen tai tapahtuman sponsorointiin. 
 
Systemaattinen liikunnan ja urheilun rahallinen tukeminen on tähän asti 
toteutunut liikuntaseurojen avustusten ja vuoden urheilijoiden palkitsemisten 
kautta. Lisäksi kansainvälisen tason kilpailuissa menestyneitä urheilijoita on 
palkittu erillisin stipendein. 
 
Liikuntaa ja urheilua voidaan tukea myös epäsuorasti. Hyvin pienmuotoisesti on 
esimerkiksi hankittu kaupunkimainontaa Y-Ilveksen naisten futsaljoukkueen 
ottelutapahtumista. 
 
Lisäksi kaupunki on vuosien varrella ollut mukana lukuisten urheilutapahtumien 
järjestelyissä. Tässä yhteistyömuodossa tuki pääsääntöisesti tarjotaan 
edullisesti käyttöön annettavilla tiloilla ja muilla tarvittavilla olosuhteilla. Nämä 
järjestelyt sisältävät myös vaihtelevan määrän kaupungin työntekijöiden 
työpanosta. Vastapainoksi kaupunki saa tapahtumista myönteistä julkisuutta. 
 
Kasvussa olevien yhteydenottojen takia kaupunki haluaa selkeyttää ja samalla  
kehittää kilpaurheilun sponsorointia. Kilpaurheilulla tarkoitetaan tässä 
yhteydessä nuoruus- tai aikuisiässä olevaa urheilijaa tai joukkuetta, joka on  
jo saavuttanut menestystä vähintään kansallisella tasolla. 
 
Kaupunginjohtajan kutsuma viranhaltijatyöryhmä pohti asian jatkovalmistelua 
3.11.2022. Työryhmä esittää, että hallinnollisesti urheilusponsorointia koskevat 
asiat on luontevinta valmistella liikuntapalveluiden tehtäväalueella. Varsinaiset 
sopimukset käsiteltäisiin ja hyväksyttäisiin vuosittain hyvinvointilautakunnassa. 
 
Ehdotettu järjestely edellyttää kaupungin hallintosäännön täydentämistä. 
 
Toinen esitettävä hallintosäännön muutos liittyy hyvivointialueen toiminnan 
käynnistämiseen. Muutoksella halutaan varmistaa, että hyvinvointilautakunta voi 
kattavasti päättää kunnalle jäävistä eri väestöryhmien hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämiseen liittyvistä tehtävistä 1.1.2023 lukien. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää edellä olevan selosteosan perusteella esittää 
kaupungin hallintosääntöön seuraavaa lisäystä: 

 
 Ylöjärven kaupungin hallintosääntö, § 100, hyvinvointilautakunta: 
 



 16. päättää sopimusten ja muiden sitoumusten solmimisesta mukaan lukien 
liikunnan ja urheilun yhteistyö- ja sponsorointisopimukset, ellei muualla 
hallintosäännössä toisin määrätä. 

 
 37. vastaa ehkäisevästä mielenterveys- ja päihdetyöstä sekä muista eri 

väestöryhmien hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen liittyvistä kunnalle 
kuuluvista tehtävistä, jollei muualla toisin säädetä tai määrätä. 

 
 Lisätyt kohdat tummennetulla fontilla. 

 
Päätös Keskustelun jälkeen hyväksyttiin. 
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